Causa autē neces/ tatis farmacie fortis r exoluēdo euacuā/ tis pot esse qdruplex p^o est fortitudo vifce/ rus in reiflētō laxa/ tiōni. 2^o ē grossities seu viscositas humo/ rus euacuādoz. 3^o ē corū infiltratio i mē/ bris in quibz sūt. 4^a potest eē magna ex/ ras distātia a vjs ex/ pulsionis rē.

Hoc idēz dubiuz mo/ netur et a Sentili in loco/ simili.

flobothomia pponeret humor icendere et fieret eūationi inceptio. Et hec glosa posita constat qd hec argumēta facta contra pclusiones non procedūt.

Et ei qui an̄ minutōez p̄miserat medicinā cū minutōez p̄mittere debebat postponat minutōez dieb⁹ paucis: et cui parū itercessit spacū ex quo minut⁹ fuit et eua cuatōe idiget medicinā sumere ē ei cōuenientius.

¶ Hic docet qd sit faciēduz qñ vnus istoz est p̄missum et alterz istoz d3 sequi qd erat p̄mittēduz. Et s3 Dy. ex po sitōez ponit duos cas. quoz vn⁹ est correcti⁹ erroris p̄teriti. Ali⁹ ē ad vitādū errorē qd p̄tigē possz. ¶ Idem ē iste. Sigs d3 p̄mittē flobothomiā p̄miserat farmacu: n̄ statiz post farmacu d3 flobothomare: imo d3 s̄omiaz p̄c̄t̄ enere: s3 paucis dieb⁹. ¶ Sc̄ds cas. ē qd illi qui p̄mittūt flobothomiā et indiget eūatiōe cōueniēti⁹ ē sumere medicinā. ¶ D̄imus cas. intelligit vt iacet. Et sunt due cāe posite sue veritatis. ¶ Prima qd in farmaco sit fortis mot⁹ et in flobothomia ē sit motus et duo mot⁹ nō sunt inuicē cōiungēdi qz nā nō bñ tollerāt. 2⁹ ē qd farmacu facit i sanguie agitatio: nē: flobothomia ē cōmouet sanguinē. Timēdu ergo ē ne ex motus nimietate accidat furia. p̄pter has ergo cās nō d3 cito post farmacu flobothomari: verbigratia: sequēt̄ die: s3 qd iste idigebat flobothomiā: certuz ē qd ibi ē sanguis indiget eūatiōe: id nō d3 multū expectare s3 paucis diebus d3 postponere flobothomiā. ¶ Sed dicit aliq̄ m̄bi videt qd per has duas cās ēt si p̄missa est flobothomia postponēdu ēt diebus paucis i farmaco: qd duas causas debilitatis et duos motus agitatiois: d3 hunc ita tollera: re sicut primū: et per p̄ns si illa nō sit cadē die faciēda nec ista cadē ēt faciēda. Dicēdu qd nō ē s̄ile. et cā ē: qd motus qui sit a farmaco ē fortis: et post fortē nō ita statim tollera: mediocris sicut ecōtra. Unde post forte et velox exercitiuz si precipiat̄ imediate ēt leuis cursus aut leuis colluctatio nō tollera: s3 bene post. Uix enim sufficit virtus cū quiete ad regēdu corpus: nec sufficit parua mora ad redituz ad notabile vigorē: s̄i ligna postqz sunt vehemēter disposita ad accēdēdu ois pua scintilla sufficit accendere et ois puus cōtactus a flāma sufficit inflāmare: sicut videm⁹ in cādella nouiter extincta. Et si sit facta prius pua calefactio modica incurrente mora redit ad similit̄ resistētiā priorī: et id pōt tanta tollerare flāme app̄: orinationē q̄stā prius antequā incēderet: Et ergo necessitate exite flobothomie p̄missa farmaco sanguis et alij humores agitantur et calefiūt multū et virtus multū debilitat̄: o3 interuenire aliquos dies anquā tollerēt aliu motū debilitatiū et inflāmatiū: s3 qd flobothomia nō ita agitāt nec ita debilitat: id post illā puto nō ita ē indigetiam tanti t̄pis ad tollerandū farmacu: et id fm hanc introductionē patet cas.

¶ Sc̄do itroducēt facili i p̄posito: dicēdo qd mēs Aui. est: qd si quis indiget farmaco solutiuo et flobothomia: debuit p̄mittere ip̄m flobothomie: sed an farmacu p̄miserat flobothomiā ita qd facit ecōuerso qz ille de quo in p̄o ca none dixerat. Isti enim ē cōueniēti⁹ sumere farmacu qz priorī ēt p̄ueniēs facere flobothomiā: et id min⁹ t̄pis o3 teruenire: qd motus a flobothomia ē minor: et debilitatio: et id minor mora sufficit ad sustinēdu modū et restaurandū debilitatē. ¶ Dyn⁹ aut̄ hūc cas. itroduxit duob⁹ modis. vn⁹ ē qd si p̄cesserit per parū spacū flobothomia in illo qd indiget alia eūatiōe: eo qd alius humor a sanguine i eo est multiplicatus: et de hoc p3 i eo qd ē cōueniēti⁹ administrare medicinā qz flobothomiā: aut dictū fuit in p̄te p̄cedēte. Et qd hic sensus supradict⁹ erat nō ē putandū qd Aui. hic intēderit istd. ¶ Sc̄ds sensus cas. pōt ēē qd si quis p̄miserat flobothomiā p̄uo t̄pe: et superuenit sibi cāus aliquis ab extrinseco puta p̄cussio in aliquo mēbro: p̄pter quē casum eūandus sit: nam iste eūandi sunt vt habebitis infra: tūc p̄ueniēti erit ei sumere medicinā qz flobothomari. Et cā est ne accidat nimia eūatio sanguis et virtutis p̄stratio cū p̄miserat flobothomiā parū an̄: et vt supponit in cas. et id dicit Dy. qd ille ē vn⁹ d̄ casib⁹ i quib⁹ farmacia excusat a flobothomia. Sed ego hūc 2⁹ sensum nō puto verū. p̄o qd facit Aui. diminitū qui cū docuisset quid faciēdu in eo qui idiget vtraz eūatiōe p̄miserat farmacu nō diceret qd faciēdu si p̄miserat flobothomiā. Sc̄do qd magis debilitatur virtus ex farmaco p̄cipue solutiuo qz ex flobothomia. Et id si p̄pter debilitatē dimittit flobothomia m̄to magis dimittēdu ē farmacu i cāu suo. 3⁹ qd hūc currēs ad locū percussiois ē sanguis: et p farmacu agitāt et nō eua cuat̄: et id magis curret ad locū percussiois. 4⁹ qd si possz: ve rificari cas. i aliquo cāu nō tñ v̄plurimū n̄ verificare: vt quō flobothomia n̄ p̄fuisset multum copiosa. nā post sanguis multū fluxū ex naribus vel ex vulnere videmus p̄cipi flobothomiā. et id puto expōnem meam meliorē.

¶ Multotiēs p̄terea ex haustu medicine ille qui m̄ni debebat peruenit ad febres et ad estuatiōez. Et si ex eis que quiescere faciūt nō quieuerit scias qd minutōez p̄mittere debebat.

¶ In ista p̄te docet cognoscere p̄ signa vnū errorē i or

dine hazz eūonum. Et dicit qd multotiēs ex haustu medicine puenit ad febres et estuatiōem. et si febris nō quiescit ex illis q̄ quiescere faciūt: tūc scias qd ille d̄bebat p̄mittere flobothomiā. ¶ Nota ergo qd multotiēs farmacu admistratū i corpe idigēte flobothomia facit febre p̄ caliditatē suaz et agitatioz humorz: et p̄pter caliditatez aeris et similitū. S3 qñ nō ē humor: parat⁹ inflāmari plurimū facit effimerā ex spūsz inflāmatōe. talis aut̄ sedat̄ cuz illis q̄ aperit̄ leuiter et irigidat̄ vt aq̄ ordei et filia. S3 si febris accidit qd per ista n̄ sedat̄: tūc ē humoralis: imo signū est qd qñ farmacu fuit datū erat ibi humor: ap̄t⁹ inflāmari qd farmaco nō eua cuat̄: et talis ē sanguis: et id debuit p̄mitti flobothomia ne inflāmare. et sic p3 veritas cas. vt i p̄lib⁹. Nā nō ē dubiū qd possent ēē alij humores a sanguine qd agitati mouent̄ ad putredinē et absqz agitatioe non fuissent moti.